prefensi

INDEX ARGUMENTORVM.

- P**rofessi obligations trii sibi obligatae an teneantur remittente pignus. 392.644
quando non cogatur excutere pignus specialiter obligatum. 44.91
Creditores in diem certum, que tamen nondum venit, an videantur exclusi a generali sententia lata in iustitia creditorum. 151.368
Curator an confitendo preindicti minori. 229.467
Curatorem aliquem est, quomodo ex cursu temporis sustinuerit. 231.473
- D.**
- D**ammatur suspensi an possit ea die que suscepit sacramentum Eucaristie. 121.248
Datus in solutio, an habeat locum iuncto creditore. 113.323
facta ultra debitam quantitatatem est nulla, & frumentum etiam consumpti redditum. 45.95
quando est nulla, an deinde retinetur donec debitum perfolatur. 48.96
Debitor in suis alii soluere, non liberatur si feliciter promisit. 187.379
Declarans velle uti testibus in certa parte tantum, an admittatur. 16.37
Dignatio preferens fidem quam bona illa pro quibus debet. 301.661
Delegatio debitis quando non habeat vim solutio, ne libet debitorum delegatum. 23.49
Demonstratio falsa quando viser legatum. 161.327
Diffontere qui potest ex pacto, an decedendo fine refutatio videtur diffontere. 272.569
Dispositio captioria, an consuleat per approbationem. 53.107
quando dicatur. 68.141
Dolus versus quando dicatur, & quando presumptus, & quando minor refutatur. 216.434
Dominum directe appellatione quid veniat. 228.409
Dominus recipiendo canonem preservis temporis remittens caducitatem. 317.669
Demo empbytentia incendio absumpta, an empbytentia finiator. 193.399
Donatio absentis facta stipulante natario non est acceptatione. 111.239
an sit validata si non fuit acceptata nisi post mortem dominante. 206.168
inter virum & uxorem an confirmetur clausula habentis viam instrumenti. 154.315
omnium bonorum continet fidem prefacionis. 233.479
properius nuptiae matrimonio an validas obstante statim, ne vir donec exercit. 214.323
Dox an derrehatur de fideicommisso, non obstante expressa prohibitione restitutori. 62.123
data a matre an impetratur in lactum à statuto delatum. 119.223
- E.**
- E**mens dominum, quem prius conductivit, non crafetur difidere a locazione. 51.103
Empbytentia an cadat ob non servata pallia, que re, vel res usum non resipescunt. 180.368
domum a se extrahit, an demoliri possit authorisatio propria. 28.160
qui defrui domum a se extrahit, an priuetur. 300.641
qui late prudenter non soluit, an cadat. 6.13
qui pendente generali substationio indicio male servatur, an prius possit. 182.311
vendendo partem rei, cum haberet licentiam vendendi, an cadat. 185.311
Empbytentia caducitatem commissa potest declarari pendente iudicio. 29.60
- delictum quando circa rem praeditice creditori, cui res erat obligata. 280.603
Empbytentia bona sumere dote venient in generali obligacione. Et statuta incidentes empbytentia ecclesie. 160.325
Emperio, an teneantur practiceflare colores, si ante pacem non expellendi conductorem, vel scientia ipsius imperio. 264.348
quando debebas esse sollicitus, quod pretium connatur in empionem predarium. 156.518
Eniatio an debeatur ex contra dicto empbytentia. 290.619
an debeatur scientia rem esse fideicommisso subiectam. 202.420
Euclitio agi an possit ab emperio rei subiecte fideicommisso. 243.500
imminente in limine convaritatu, an praefitetur fideiustitia, si principaliter est solvendo. 173.372
renovis an detur alia quamvis minoris, si res sit empbytentia. 165.337
Excludit statum non remittit caducitatem. 151.369
Exceptione rei non tradita quando opponi posse. 253.521
- F.**
- F**amuli diuino salarii conducti, an functionibus publicis allegantur. 19.41
Familias an dicatur etiam qui extra domini dominum habent. 35.71
Fendum an & quale, & an maximum impetus filio in legitimum. 235.484
Fideicommissarius conditionis euentum probare tenetur. 310.424
Fideicommissum, abfolatione an indicatur ex generali clause ristretta ad subfiliantes. 35.474
simples an indicatur ex prohibitione alienandi, iuncta rei qualitate. 238.400
Fideiobligata tenetur, qui obijones declinationem quod certa bona non veniant in indicio subfiliationis bonorum, vel secunde decreti. 226.748
Fideiustitia contenta an sit prestanda quando stipulatio non interst. 268.139
requisita a statuto, an sit prestanda, parte etiam non presente. 37.114
Fideiustifer de restimenda re, an teneantur etiam ad fraudulenta re. 212.429
ex solutione facta per alium fideiustiforme a se induitum, an agat contra principalem. 118.241
Filia exclusa a statuto, an concurred cum masculo in proprietate refermata sujici ex Anteb. Præterea. C. unde vir & uxor. 8.19
exclusa a successione quando facias partem alij in compositione legitime. 212.119
Filia adulteriorum quando probent ex sene, & informe. 162.330
- G.**
- an priuari possit ob fidem patris. 101.209
naturalis an petere possit legatum, & alimenta. 244.503
professi solutionis dote, an obligetur cum parte. 47.96
prioris matrimonio, an consentido secundis nuptiis matris sue perdat beneficium. I. famine. C. de secun. nupt. 99.205
vacatis an possit venire vivente patre ad fideicommissum. 242.499
Famine ab empbytentia ecclesiastica semel exclusa, an administratur iheralo. 95.193
Frater consanguinitatis, ad cum utrinque coiuicito admittatur statute statim exclusio seminarium. 239.492
Fructus futuri a conductore percepti, an veniant in obligacione bonorum. 97.204

I N D E X

- post purificatum fideicommissum perceptum an veniant re-
ficiendi. 25.12
- Frumensis valor an crescat ultra trecentum. 81.165
- G.
- G**Abella an debetatio a filio legitimato, & eman-
cipato pro donatione fisci facta. 96.199
- an pro censu solvenda sit. 204.212
- an solvatur pro retrocedentia commentia à principio.
321.675
- solus an debet pro retrodatione facta vigore reservatio-
nis domini facta in venditione. 305.648
- H.
- H**Acrida a scipio quando legari possit. 205.414
- Heredu bona an veniant in obligatione facta per
desfunctum. 215.665
- Heres adevendo an fisci solvare crafear. 224.456
- censetur pro suo credito fisci solvisse de mobilibus, non de
stabilitibus. 178.349
- euus beneficio inimicorum, an possit dare eos bona in solvitu,
quando hereditas est opulenta. 318.671
- pro impensis funeris an preferatur habemis expressam
hypothecam. 212.230
- qui potest fisci solvere, an fisci praedicti petendo suum cre-
dendum in separationis indicio. 92.182
- renovare an possit confessum testatoris. 130.266
- vnde ex pluribus, an conuenientur in solidum pro date.
90.231
- Heres occulti bona, an publicentur à die crimini. 247.
597
- Heres et incapacitas obviis potest ab aliis prater fiscum.
250.193
- Honorarium duobus locatioribus promissa, quomodo inter
eos dividantur. 115.317
- Hypotheca extinguitur per assignationem, etiam quod nō
habuerit effectum. 266.1559
- fideicommissum an competat in bonis fideicommissis,
in subiectis non bonorum. 26.157
- in bonis sellitorum, an acutus pro anno legato. 21.18
- non competit in bonis sellitorum prouidetur rei velile.
271.571
- pro canone an competat contra territum. 32.66
- pro laundio an tacita competat. 31.65
- I.
- I**Altunes an custodie omnes solvane. 275.580
- Immunitas ob duodecim liberos an ad filios transferat.
123.350
- Impedimentum illatum quando tale sit, quod impediens
severi faciat ad interficie. 94.193
- Impensis cultura an si sufficiente debitorum ab eo, cui sive res
assignata in indicio subhastationis. 293.630
- fuerint preferatur creditoribus habentibus hypothecam
expressam. 251.528
- Impugnans confessionem fallam in instrumento, utne
probare contrarium. 104.215
- Inducere an possit pro alimentorum debito. 329.686
- Infractio materia latice trahitur. 19.18
- Infractio capitatoria an filii dicatur, subfictio fructus fi-
lium si frater infrigerit filium meum. 91.204
- Infractio an possit instrumentum hereditem relinqueret. 63.
128
- Instrumenti employeruntur, & confessio in ea emanata ad
probandum dominum, viris quanto sunt. 10.25
- Instrumentum ei sola predicti, quod quis notariorum. 209.
422
- Interesse an per se possit sentiunt. 69.143
- debitus pendente generali indicio subhastationis bono-
rum. 262.544
- Inventarius beneficio an heres primarii possit a testatore, &
an heres teneatur solvere in pecunia, quando hereditas
- est opulenta. 39.61
- Inventarium hereditatis, qui cum minor esset, aliquid emis-
san si nullum. 222.451
- Inventaria potest tacite approbari & ratificari. 139.323
- Index potest ad favorem appellata reformata sententiam.
143.290
- Ere admodum an transfeat ad creditorem. 140.214
- pascere quando & quotmodo preficiatur. 230.485
- L.
- L**Egata efficia caduca an veniant in restituzione, qua-
ndo invenimus facta est, exceptis legatis. 260.566
- Legata possessione, seu fundo suo in certo loco, an veniant
pradicta alibi existentia, qua à testatore erant unita &
annexa, & ratione nomine nuncupabantur. 241.496
- Legatum annuum ab herede an à fructuario prestandum
sit. 193.391
- dotis, que non apparet a soluta, an debetur, vel affio ce-
di debet. 142.219
- factum filie, que renunciavit, an applicetur maficio. 14.
33
- factum pro supplemento legitime, quā dicit testator tan-
tam esse an renunciari posse. 127.260
- quando ante diem patitur. 120.246
- quando probetur dubius: testib[us]. 149.301
- Lagumina an debetur fisco in bonis patris viventis, si an-
tibus nequit. 167.344
- an debetur fisco pro filio, ex quo exstant filii. 314.664
- an deduci possit de bonis alijs reliquo, si plures non jecisi in-
veniuntur. 316.666
- & salicida quando simili derribantur. 251.318
- Legumina ex frequenti matrimoniū an excludat subiecta-
tum. 319.672
- Lex, exigere daret, ff. de indicio procedat in taxado va-
lore monete solvita. 227.462
- Lex Ab[raham] quando sis fernanda inter Hebreos. 133.271
- Liber an probet contra tertium, si ex decreto Princeps fa-
dem facit. 312.662
- mercator an probet, & quando. 199.403
- Liber omnibus legatis loris consenserit, an veniam fuisse li-
bis legales. 130.305
- Licentia come[re]ta ad tempore, an extendatur ultra tempore.
202.410
- Liquidatio instrumenti angangaeat priuilegio, ne appelle-
tur. 27.57
- Locat an tercatur tradere conductori serm pro agro se-
minando, vel ipse conductor tenetur proprio sermone
seminare. 201.497
- M.
- M**Aculatum in fideicommissu quando concepiat fa-
minimum. 84.172
- Maler an donare possit filio nata ex penibili amplexu.
249.513
- excludere per pupillarem subficiuntionem, etiam à legi-
tima debita in bonis filii. 273.577
- que amissi melius per secundas nuptias, an illas reaf-
firmari mortuo secundo: iure. 166.220
- Malitium priuilegium, iure licet expensas quae sunt. 274.579
- Malitior auctoritate totum quadrupundia restituatur, si finit
legem in iuris tempore. 136.277
- an transpositat ut excludendi summarum fisci competens
ex statuto. 133.348
- quando obligetur pro date, non obstante statutorum genera-
liter laquentur. 287.593
- Minorum excedere vel non excedere vigesimum annum, quos
probet, ubi agitur de nullitate contractus. 73.154
- Molofia qualis sufficiat, ut heres ex dispositione testatoris
privetur. 194.391
- Mulier minor an possit dare in docem immobilia sine fe-
limentate. 278.585
- Negotian